מקומן אין אלו, טענות וממילא, כלשהם פרטים מסר לא העותר הסוהר, בית גורמי מצד להתנכלות לטענות אשר
במסגרת עתירת אסיר, אלא פתוחה בפני העותר הדרך לפנות בנושא זה לגורמי הביקורת השונים דוגמת מבקר המשרד

לבטחון פנים, נציב תלונות הציבור במשרד מבקר המדינה ונציבת שב"ס.

על יסוד האמור, העתירה נדחית.

המזכירות תמציא את פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, כ"ד כסלו תשפ"ב, 28 נובמבר 2021, בהעדר הצדדים.